Проект
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« _____»  мая  2013г.    №14/
                        г. Новохоперск

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2012 №9/5 «О тарифах на платные услуги, оказываемые МБУЗ «Новохоперская ЦРБ»

В целях приведения нормативных правовых актов Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством  Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л:

 1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2012 №9/5 «О тарифах на платные услуги, оказываемые МБУЗ «Новохоперская ЦРБ».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                    А.А. Калюжин